MHHHUCTEPCTBO COIIMAJIBHOI'O PA3BBUTHUSA
ITIEPMCKOI'O KPASI

IIPHUKAS?3
23.11.2021 x 33-01-03-938

O BHECeHUY M3MEHEHHIT B IpHUKa3 |
MuHUCTEPCTBA COLUAIEHOTO
azBuTHs [lepMcKOTO Kpast oT
3.01.2021 r. Ne 33-01-03-4
"O0 yTBepKIECHHUH [JIAHOBOI'O
KOJIMYeCcTBA KOUKO-MECT
OpraHu3alui JUIsl 1eTe-CUpOT U
IeTel, OCTaBIIUXCsl 03 ToIeYeHust
Eo,umeneﬁ, [lepmcxoro kpas Ha
021 r. u nuianoBsId nepuox 2022-
2023 "

B cootBercTtBUM co cratheir 70 DBromxerHoro xomexca Poccuiickoit
Depnepanuu, nocranonesueM [lpasurenscrsa [lepmckoro kpas ot 24 urons 2006 r.
Ne 7-n1 «O6 yTBep)KHISHHUH IOJIOKEHHS 0 MUHHUCTEPCTBE COLMAJILHOIO DPa3sBUTHS
Ilepmckoro kpas»,

[TPUKA3BIBAIO:

1. Buectu B mpuka3 MuHHCTEPCTBAa COLMANBHOTO pa3BUTHS [lepmckoro xpas
(nanee - MunuctepcrBo) ot 13 suBaps 2021 r. Ne 33-01-03-4 «O6 yTtBepxaeHuu
[UIAHOBOI'O  KOJIMYECTBA KOMKO-MECT OpraHM3auMi il JeTel-cUpoT M JeTel,
octaBMxcst 0e3 nomneyenus popurened, [lepmckoro xpas Ha 2021 r. W 1UIaHOBBIH
nepuon 2022-2023 rr.» (B pemakumu npukazoB Munuctepcrsa ot 25 Mapra 2021 r.
Ne 33-01-03-171, ot 17 mas 2021 r. Ne 33-01-03-310, ot 26 uwonas 2021 r.
Ne 33-01-03-516) cnepyronue U3MeHEHUS:

[Ipunoxenue U3NOXKUTHL B peJakiUKU COINIACHO MPHUIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
IIPUKa3Yy.

2. HauyanpHuky otraena JOKyMEHTAlMOHHOro obecnedcuuss MuHucrepcrsa
Abrpimesor T.B. obecnieyuTs O3HAKOMJIEHME C HACTOSAIIMM IIPHKAa30M CTaTC-
cexkperaps — 3amecTtuTenss MmuHucTpa IloassHoBod H.E., HauanbHUKa ympaBlIeHUS
110 9koHOMUKe U (puHancam MunucTepeTBa YepHoBa A.A., 3aBEQYIONIEr0 CEKTOPOM,
KOHCYIIbTaHTA CeKTopa Mo paboTe ¢ OpraHW3alUsaMU JUIS JeTeH, HYXIAIoIIXCs
B rocyiapcTBeHHoOM mnoanepxke, Munucrepcrsa YupxoBy E.H., pykoBomutenei
OpraHM3aluil Ul JIETeH-CUpOT W jIeTed, ocraBlIMXcs Oe3 IomeueHus pOoAUTENeH,
Ilepmckoro kpas.
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3. KoHTpons 3a ucmommenuem IIpHKa3a BO3JIOXKHUTh HA CTAaTC-CeKpeTaps —
3amectuTens MunucTpa Ilogssnosy H.E.

Mpusnuctp I1.C. ®okun




[Tpunoxenue
K nipuka3zy MunucrepcTsa
counaanoro paBBHTHH

MCKOTI'O K
3.11202

«IIpunoxenune

K npukasy MuHucTepcTBa

NG 33-01-03-938

CO HK&HBHOFO pa3BI/ITHH

NQ 33-01-03-4

MCKOTO K
3.01.202

IlnanoBoe KOJIHYECTBO KOMKO-MECT

OPraHM3aNHU# JUIsI JeTed-CHPOT M JieTeH, ocTaBuInxcs Ge3 nmoneyenus
poauTeen, [lepmckoro kpas

Ha 2021 roa m muiaHoBbIH nepuon 2022-2023 rr.

Ne HaumenoBaunue | IL1anoBO€ KOJIMYECTBO
n/m yupeKIeHus sa P 2021r. | 2022r. | 2023 .
IIpenocraBienue BpeMEeHHOro NPHIOTA HECOBEPLIEHHOJETHAM B YCJI0BHSIX
CTANHOHAPA
L, flﬁ(};&m{ el KOIKO-MeCTo 153 153 153
2, |TEYCOIIK LI KOMKO-MECTO 24 24 24
r. KynsimMkapa
3. | TKYCO IIK I KoOHKO-MECTO 21 21 21
r. YailkoBcKoOro
& ZKKiig/;K L KOHKO-MecTo 12 12 12
5. (LKYCO TIK ury‘l KOWKO-MECTO 28 28 28
WnsuHCcKOTO paioHa
6. | I'KYCO IIK LTI KOMKO-MECTO 13 ik 15
r. Kpacnokamcka
7. ?%igg}i?}fnm’u KOMKO-MECTO 24 24 24
8. T'KYCO K LI KOUKO-MECTO 21 21 21
r. | 'opHO3aBojicKa o .
HUTOI'O: KOHKO-MeCTO 298 298 298
IIpeocraBienne BPpeMEHHOro NPHIOTA HECOBEPIIEHHOIETHUM B YCJOBHAX
ceMeHHOH BOCIIUTATELHON IPynnbl
1. ['KYCO TIK CPLIH r. KOUKO-MEeCTO
ITepmu JIOLIKOJbHUKY 9 11 11
3-6 mer
KOMKO-MECTO
KOJIBHUKH 15 16 16
MaTBYHKH
6-18 ner
KOHKO-MECTO
IIKOJIbHUKH 16 19 19
JI€BOYKH
6-18 net
2. [ TKVYCOIIK LITJQ KOWKO-MeCTO 6 7 7
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r. KyasiMkapa

JOIIKOJIBHUKHA
3-6 netr

KOMKO-MECTO
ITKOJIBHUKH
MaJIGYUKHA
6-18 net

KOWKO-MEeCTO
IIKOJBHUKH
JIEBOYKH
6-18 ner

14

14

14

I'KYCO IIK L1
r. Kynrypa

KOUKO-MECTO
JIOIIKOJIbHHUKH
3-6 ner

KOHKO-MECTO
IIKOJILHUKH

MaJIbYUKHU
6-18 ner

12

12

12

KOHWKO-MECTO
IITKOJIbHUKH
JIEBOYKH
6-18 yer

12

12

12

I'KYCO IIK LI 1T
r. YaiikoBCKOTr0

KOHKO-MECTO
NOIIKOJIEHUKHA
3-6 ner

19

19

19

KOHWKO-MECTO
IIKOJILHUKHA
MaJIEUHKH
6-18 netr

19

(1

19

KOMKO-MECTO
IIKOIBEHUKH
JIEBOYKH
6-18 net

19

19

19

I'KYCO IIK L1

HMnesuuckoro paiiona

KOWKO-MECTO
MOLIKONBEHUKHA
3-6 et

KOMKO-MECTO
MIKOJIBHUKH
MalbYuKHA
6-18 ner

10

10

10

KOMKO-MECTO
[IKONBHUKA

JIEBOYKH
6-18 net

12

12

12

['KYCO IIK LII1Lg
r. KpacHokamcka

KOHMKO-MECTO
JIOIIKOJBHUKH
3-6 ner

18

18

18

KOHKO-MECTO
LIKOJIBHUKHA

MaJIBYUKA
6-18 ner

18

18

18
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KOHKO-MEeCTO
IIKOJBHUKH
JIEBOYKH
6-18 met

18

18

18

I'KYCO IIK LI1A

r. bepesHukmn

KOWKO-MecTO
IONIKOJIBbHUKH
3-6 neT

KOMKO-MECTO
IIKOJIBHUKH
MaJbYHUKHA
6-18 ner

16

16

16

KOWKO-MecTo
IIKOJBEHUKH

JIEBOYKH
6-18 net

18

18

18

I'KYCO IIK LTI
r. 'opHO3aBoiCcKa

KOHMKO-MECTO
JOIIKOJIHUKHA
3-6 net

18

18

18

KOMKO-MeCTO
IMIKOJIBHHKH
MaJIBYUKH
6-18 net

15

15

15

KOMKO-MECTO
IIKOJILHUKH

JIIEBOYKH
6-18 ner

40

40

40

HATOroO:

KOHKO-MECTO
JIOLIKOJIBHUKHA
3-6 ner

95

98

98

KOMKO-MeCTO
MIKOJNBHUKH
MAJEYHKHA
6-18 met

114

115

115

KOHKO-MECTO
IIKOIEHAKHA
JIEBOYKH
6-18 net

149

152

152

IlpegocraBiieHHe BPeMEHHOI0 IPHIOTA AeTAM-CHPOTAM H JeTAM, OCTABIIHMCH
0e3 moneveHusl poAHTEIeH

I'KYCO IIK LTI
r. [lepmu

KOMKO-MECTO

54

54

54

I'’KYCO IIK LI
r. KyneiMkapa

KOHKO-MECTO

47

47

47

I'KYCOIIK LT
r. KyHarypa

KOMKO-MECTO

42

42

42

B ]

I'KYCO IIK LI
r. YaiikoBCcKOro

KOWKO-MECTO

35

35

35

I'KYCOIIK CPLIH
r. Ilepmu

KOHKO-MECTO

3

3

3

I'KYCO IIK LTI

KOHUKO-MEeCTO

26

26

26




| r. Bepe3Huku

UTOI'O:

207

207

207

CounanabHas NOAAEPKKA AeTeH-CHPOT U JAeTeH, ocTaBmuxcs 0e3 monedyeHns

poauTeeH

I'KYCO IIK LI
r. 'opHO3aBOICKA

J€THU-CHUPOTHI

H JIE€TH, OCTaBIIHECS
6e3 norneueHus
ponuTenei, Kpome
HY>XJIAIOLIUXCS

B JUIUTEIEHOM
JICYEHHUH U neren
C OTpaHUYEHHBIMHU
BO3MOXXHOCTIMH
300POBBS

19

19

19

OEeTH-CHPOTHI

U JIETH, OCTAaBIIHECS
be3 [IONEYEHUS
pOIUTENEH,

C OrpaHHYEHHEIMA
BO3MOKHOCTAMHA
3JI0pOBBS

18

18

18

I'KYCO IIK LIT1Q
r. KpacHokaMcka

JeTH-CUPOTHI

M JICTH, OCTaBIIHAECS
Oe3 IIOTNIEYEeHUS
ponuTenei, Kpome
HYXJIAFOIIUXCA

B JUIMTEIEHOM
JIEYCHUH M JeTein
C OTpaHUYEHHEIMH
BO3MOYKHOCTSIMH
3JOPOBBS

41

41

41

JIETH-CHPOTEI
Y JIETH, OCTaBILHECH
6e3 ITOIIEUEHHS
pOAUTETIEH,

C OrpaHHYEHHBIMHA
BO3MOKHOCTAMHU
3]IOPOBBS

19

19

19

I'KYCO IIK LI
r. bepesnuku

JETH-CUPOTHI
M JIETH, OCTaBIIIHECT
bes TIOTIeUEeHUS
POIUTENEH,

C OrpaHUYE€HHBIMA
BO3MOXXHOCTSMH
3JI0POBbSI

42

42

42

TETH-CHPOTHI 51
JIETH, OCTaBIIHECs
Oe3 [IOTICYECHHUSI
poauTene, Kpome

17

17

17




HYXIQI0LIAXCS B
JUTNTENTEHOM
JICYEHUH U JeTell ¢
OrpaHUYEHHBIMH
BO3MOJKHOCTSIMH
300POBBS

I'KYCOIIK LJI1]] c OB3
r. [lepmu

JIeTH-CUPOTEI

M JETH, OCTaBIIHECST
oe3 TIOIIEUEHHS
poaMTenei,

C OrpaHHYEHHEIMH
BO3MOKHOCTSIMH
3JI0POBBS

40

40

40

I'KYCO IIK LTI
r. Kynemvkapa

JIETH-CHPOTEI

H JIETH, OCTaBIIHECs
0e3 [IOIIEYEHUS
poaureneii, xpome
HYXJJAIOLIIXCS

B JUIMTEIHEHOM
JIEYEHUU H JeTed
C OrpaHHYE€HHBIMH
BO3MO)KHOCTSAMH
3JI0POBBS

20

20

20

JI€TU-CHPOTHI
M JIETH, OCTaBIIHECs
Oe3 NoIeYeHus
ponuTenen,

C OrpaHUYEHHBIMH
BO3MOKHOCTAMHM
30POBBS

I'KYCO IIK LI
r. [lepmu

JEeTU-CHPOTEI

M JETH, OCTaBIIMECS
0e3 MOIIEYEHNS
poauTenel, Kpome
HYKJAOIIUXCs

B JUIMTEIEHOM
JIeueHUH U JeTed
C OrpaHU4YCHHBIMHU
BO3MOYXHOCTSIMH
3J0POBBS

52

o2

52

JETH-CHPOTHI

¥ IETH, OCTABIIHECS
Oe3 [OTNeYeHUs
poauTeneH,

HYX JAIOMIHECs

B JUITUTEJIBHOM
JIEYEHUH

16

16

16

JETH-CHPOTBI
M JIETH, OCTaBIIHAECS
0e3 TIOTIEUEHUS

113

113

113
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poauTeneH,
C OrpaHU4YEHHEIMHU
BO3MOXXHOCTIMHA
30POBbs
HUTOT'O: 406 406 406
CrannonapHoe 00CJIy;KHBaHHE JeTei-HHBAJHI0B
I'KYCOIIK .
¥ PynaaaEssi U KOMKO-MECTO 170 170 170
I'KYCOIIK .
HUTOTO: 330 330 330

Hpe}.'lOCTaBJIEHHe BPEMEHHOI'0 IpHIOTA KCHIMHHAM, HAXOAAIIMMCH B prJ]HOﬁ

JKH3HEHHOH CHTYallHH

1 I'KYCO IIK LA KOMKO-MeCTO 10 10 10
r. bepe3nuku

2. I'KYCO IIK CPLIH KOMKO-MECTO 9 9 9
r. [lepmu

HUTOTO: 19 19 19

2.




